
Projekt 
 
z dnia  20 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/    /2020 

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Karolewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt . 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi  w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 z późn. zm.)  oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska Borku 
Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Statucie Żłobka Publicznego w Karolewie stanowiącym załącznik do uchwały NR II/13/2018 Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Karolewie  
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 9402 ) § 6.6 otrzymuje brzmienie: „§ 6.6 . Nabór 
dzieci do Żłobka prowadzony jest w trybie ciągłym”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Borku Wielkopolskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 9FC94133-361D-4165-A7AD-131698962006. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na rotację dzieci w Żłobku Publicznym w Karolewie w ciągu roku, wprowadza się nabór

dzieci do Żłobka w trybie ciągłym.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 9FC94133-361D-4165-A7AD-131698962006. Projekt Strona 1




